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rurroscAnd prevetlerile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
i impreunl cu fnmilia'/ delin urmitoarele:

* )) Prin familie se inlelege soluVsofia gi copiii af)a1i in intrelinerea acestora.

l. Bunuri imobile
L Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af)ate in alte thti.

* Categoriiie indicate sunt: (l ) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurt

xtlavilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneazA, in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul)'

Lr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pai'te Ei nunrele coproprietarilor'
2. Clidiri
.NOT A:
Se vor declara inclusiv ceie af)ate in alte 1iri.
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,r clategoriile indicate sunt. (l) apartanlont. (2) cas6 de locuit, (3) casd de vacantd, (4) spatii comerciale/clc

'''tll"J,| .,-,ru'or ', se menlioneazh, in cazul bunLrrilot. proprii. nuntelc proprietarului (titularul' solul/so1ia' copilul)'

iar in cazul bunr-rrilor in coproprietate, cota-pane 9i nunele coproprieta|iloI

ll. Bun uri rnobile
1. A utoveh icule/autoturisrn e, tractoaft, magini agricolc, $alupe, iahturi 9i alte mi.lloace de transport

c2u'e sunt supuse inmatricul44!-p9!rt:jl-lgSll
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2.Bunurisubformidemetaleprefioase,bijuterii,obiectedeartigir|ecult.co|ecfiideartigi

'umisrnatici, 
obiecte care rac farte dilr patri,nonirrl cultural nafional sau universal' a clror valoare

insumati dePigeqte 5.000 de euro
NOT A:

- Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indrferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii

IIl. Bunuri
ultimele l2 luni

mobile, a cdror valoare depigeqte 3'000 de euro fiecare. si bunuri imobile instriinate in



lV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fontluri de investilii, forme echivalente de economisire;i investirc.

nclusiv cardurile cle credit, daci valoarea insrrmati a tuturor acestol.a depl$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii flnanciare din st;'6tnitate.
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*(-.rrego rlc rntlicate suttt: (l) untt .urcnt .\dtr echivt!dtlt (ittc/tr.sit' cord): ()) depo:il battcar ttttr

zchivalente: (31 Jonduri de in,estiiii .sau echit,alente, inclusiv fonduri Priv e de pensii sau ale sistetne ctt

tarmulare (se vor <leclara cele aJerente anulti .fiscal anterior)'

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piall insumati a tutulor

ncestora depigegte 5.000 de euro

" NOTA.
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participirile in strdlnatate

*Categoriile in(iicute sTtnt: (l) hdrtii de valoare t)elitntle (lilluri de '\lat, cerlificote, obliSalitrni); (2)

dcljtni .tutt p;it'li tr:,ciule i .tocjeldli umerciale; (3) inprunruluri qcordale it nunc per'utnal'



3. Alte active produc5toare de venituri llete, cale insunlltc dcpiiicsc cchivalcntul a 5'000 de cttro pc

NOTA
Se vor declara inclusiv cele a1late in strAlnalate

: V, Datorii
i n"nit", ipoteci, garan{ii emise in beneliciul unui terl, bunuri achizifionate in sistem leasing $i alte

hr.rn.,r.o bunuri, claci valoarea insumati R tuturor acestora dep:i9e;te 5.000 de euro

NOTA:
Sevorcleclarainclusivpasivelefinanciareacumu|ateinstrainatate'

vl. cadouri, servicii sau avantaje prinlite gratuit sarr subvenlionate fafi de valoarea de piafl' din

partea unor persoane, organizaJii, ,o.i.gfi cornerciale' regii autonome! companii/societiti nafionale sau

institufii pubiice rominegti sau strhine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri cle cheltuieli' altele decflt

cele ale angajatorulrri, a clror valoare individrrali depigeSte 500 de euro*

\Se excepteazii de la ti.eclorare cadotrt.ilc :ii tratdliile unrttlc pt'intitc tlin parlea ndelor tle grttdttl I Si ctl I lJecr'



VIl. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strainAtate.

l. trlenifirri din salarii

l.l.Titular GU G $ ? Ri t..A= {ff (. A- P cL L\.r 91 \5.1t t.t-t
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L2. SoJ/sotie

1 3. Copii
I

2. tr/enituri din aclitti/iili independentc

2.1 . Tirula( .t

2 2 So1/so1ie

3. tr'enit ri din cedarea /olo.sinle i hunurilor

3. I Titular

3.2 So1/so1ie

1. L/eniltrri din inve.clilii
zl. 1. Titular

4 2 So1/so1ie

5. Venihtri din pensii

5. 1 . Titular

5 2 Soi/so1ie

6. L Titular )

6 2 So1/so1ie



'7.2 So{/so!ie

Prezenta declara{ie constituie act prrblic ai risprrnd potrivit legii penale pentru inexactitatea sa

carnctenll incomplet al datelor nlentionate'

Data comPletirii
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